
546091-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 546091-2023 - Výsledek
Španělsko-Valladolid: Součásti a příslušenství jízdních kol
OJ S 174/2023 11/09/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Autobuses Urbanos de Valladolid, S.A. (AUVASA)
Národní identifikační číslo: A47028378
Poštovní adresa: Calle Bronce, número 3
Obec: Valladolid
Kód NUTS: ES418 Valladolid
PSČ: 47008
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: David Marbán Carrera
E-mail: contrataciones@auvasa.es
Tel.: +34 983457720
Fax: +34 983457721

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.auvasa.es
Adresa profilu zadavatele: https://community.vortal.biz/sts/Login?SkinName=auvasa

Hlavní předmět činnosti
Rekreace, kultura a náboženství

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
2do CB para suministro, instalación, puesta en marcha, conservación, reposición, 
mantenimiento, gestión y operación del servicio de módulos de aparcamiento cubierto 
automático de bicicletas por AUVASA
Spisové číslo: 202100100002 CB

Hlavní kód CPV
34432000 Součásti a příslušenství jízdních kol

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Segundo Contrato basado derivado del Acuerdo Marco para el “Suministro, instalación, 
puesta en marcha, conservación, reposición, mantenimiento, gestión y operación del servicio 
de módulos de aparcamiento cubierto automático para bicicletas con distintas capacidades y 
gestionado por “autobuses urbanos de Valladolid, S.A.” (AUVASA)”

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/546091-2023
mailto:contrataciones@auvasa.es?subject=TED
http://www.auvasa.es
https://community.vortal.biz/sts/Login?SkinName=auvasa


546091-2023 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 624 327,50 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34928400 Pouliční vybavení, , 45223100 Montáž kovových konstrukcí 50800000 Různé opravy 

, , a údržba 98351000 Správa parkovišť 50100000 Opravy a údržba vozidel a příslušenství 
k nim a související služby

Místo plnění
Kód NUTS: ES418 Valladolid
Hlavní místo dodání nebo plnění: C/ Bronce, nº 3 (Polígono de Argales), de Valladolid.

Popis zakázky
Segundo Contrato basado derivado del Acuerdo Marco para el “Suministro, instalación, 
puesta en marcha, conservación, reposición, mantenimiento, gestión y operación del servicio 
de módulos de aparcamiento cubierto automático para bicicletas con distintas capacidades y 
gestionado por “autobuses urbanos de Valladolid, S.A.” (AUVASA)”

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Programa de ayudas a municipios para la implantación de zonas de bajas 
emisiones y la transformación digital y sostenible del transporte urbano, en el marco del Plan 
de Recuperación, Transformación y Resiliencia. Código de Solicitud: PRTRMU#21#
00075Código de Actuación: P11_L2#20210927#1Proyecto C01.I01.P01

Další informace
Con fecha 15/06/2022 se envía anuncio de adjudicación del 1er Contrato Basado Número de 
referencia: 202100100001 CB, figurando en el apartado II.2.13) El Código de Solicitud 
PRTRMU#21#00225 Código de Actuación: P19_L1#20210927#1 Proyecto C01.I01.P01, los 
cuales son erróneos siendo los datos correctos los consignados en dicho apartado de éste 
anuncio.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy



546091-2023 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 252-671658

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2

Část č.: 1

Název:
2do CB del AM para el “Suministro, instalación, puesta en marcha, conservación, reposición, 
mantenimiento, gestión y operación del servicio de módulos de aparcamiento cubierto 
automático de bicicletas

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: INTELLIGENT PARKING, S.L.
Národní identifikační číslo: B-01529361
Obec: Vitoria-Gasteiz
Kód NUTS: ES211 Araba / Álava
Země: Španělsko
Internetová adresa: www.parkingverde.es
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 624 327,50 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 624 327,50 EUR

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/671658-2021
http://www.parkingverde.es


546091-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace
La fecha consignada en el apartado V.2.1) del presente anuncio se refiere a la de la 
adjudicación del contrato basado

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León (TARCYL)
Poštovní adresa: Plaza de la Catedral, 5
Obec: Zamora
PSČ: 49001
Země: Španělsko
Tel.: +34 980559800
Internetová adresa: https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-
castilla-leo

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Los trámites previstos en el artículo 44 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del 
Sector Público, así como en la cláusula 8ª del Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares, podrán ser objeto de recurso especial en materia de contratación ante el Tribunal 
Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León en la forma y plazos 
establecidos en los mismos.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León (TARCYL)
Poštovní adresa: Plaza de la Catedral, 5
Obec: Zamora
PSČ: 49001
Země: Španělsko
Tel.: +34 980559800
Internetová adresa: https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-
castilla-leo

Datum odeslání tohoto oznámení
06/09/2023

https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo

